
（別紙） 

 

 

請 求 内 訳 書（記入例）     

作成金額 基準限度額 請求金額 

備考 
単価 

A 

枚数 

B 

金額 

A×B＝C 

単価 

D 

枚数 

E 

金額 

D×E＝F 

単価 

G 

枚数 

H 

金額 

G×H＝I 

7.00 円 
5,000 枚 

(1,600 枚) 

35,000 円 

(11,200円) 
7.73 円 

5,000 枚 

(1,600 枚) 

38,650 円 

(12,368円) 
7.00 円 

5,000 枚 

(1,600 枚) 

35,000 円 

(11,200円) 
  

備考 

 １.E 欄には、選挙運動用ビラ作成枚数確認書により確認された作成枚数を記載してください。 

 ２.G 欄には、A 欄と D 欄とを比較して少ない方の金額を記載してください。 

 ３.H 欄には、B 欄と E 欄とを比較して少ない方の枚数を記載してください。 

契約書の内容を記載 

（証明書の内容と一致する） 

請求書の金額と一致 

※下記数字において、 

上段は町長、下段( )は町議を表します 

 


